
www.sts-timing.pl Strona: 1

Mce Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kat
Mce
kat

Czas
netto

Czas
brutto K M

1 61 ROGIEWICZ ANDRZEJ GRUDZIĄDZ PACKMAN TEAM M18-29 1 01:12:29 01:12:30 1

2 48 NARTOWSKI KAMIL TORUŃ PACKMAN TEAM M30-39 1 01:12:39 01:12:40 2

3 68 SOWIŃSKI PATRYK TCZEW Packman Team/ Press Glass Biegamy i Wspieramy M18-29 2 01:13:12 01:13:13 3

4 33 KŁOPOTEK DAMIAN TORUŃ PACKMAN TEAM M30-39 2 01:14:07 01:14:08 4

5 13 DZIERLIŃSKI PAWEŁ ŚWIECIE Mondi Bags Świecie M30-39 3 01:15:38 01:15:39 5

6 82 ZIMMER ŁUKASZ TORUŃ PACKMAN TEAM M30-39 4 01:17:06 01:17:07 6

7 79 WOJDYLO MARIUSZ BRODNICA Brodnica Biega M30-39 5 01:18:33 01:18:34 7

8 113 WALENDZIAK KLAUDIUSZ GRUCZNO PACKMAN TEAM M40-49 1 01:20:53 01:20:53 8

9 90 JANUS DAWID ŚWIECIE The Runners Świecie M30-39 6 01:24:59 01:25:01 9

10 91 CHĘTWIK RAFAŁ SZTLIM M40-49 2 01:25:00 01:25:03 10

11 5 BOJKE MIROSŁAW CHEŁMNO M40-49 3 01:25:35 01:25:37 11

12 28 JAWORSKI MAREK TORUŃ M50-60 1 01:25:46 01:25:50 12

13 66 SKIBSKI MARCIN ŚWIECIE M18-29 3 01:26:02 01:26:04 13

14 4 BIELAWSKI KRZYSZTOF TORUŃ PACKMAN TEAM M18-29 4 01:26:08 01:26:09 14

15 81 ZAWIEJA JAN TORUŃ Klub Biegacza T2/4 M18-29 5 01:27:14 01:27:19 15

16 40 ŁAGÓD ŁUKASZ PAPOWO BISKUPIE Wigo M30-39 7 01:29:35 01:29:37 16

17 22 JABCZYŃSKI MARIUSZ ŚWIECIE Eko Wisła M30-39 8 01:29:48 01:29:52 17

18 120 BOREK ROBERT ŚWIECIE The Runners Świecie M40-49 4 01:29:57 01:29:59 18

19 8 CYRON BOGUMIŁ ŚLIWICE Biegające Śliwice M50-60 2 01:30:04 01:30:06 19

20 109 SZCZUTKOWSKI RAFAŁ CHEŁMNO STRAŻ POŻARNA CHEŁMNO M30-39 9 01:30:04 01:30:05 19

21 77 WESIORA MARIUSZ DRZYCIM DIABELSKIE PIORUNY M50-60 3 01:31:49 01:31:51 21

22 86 KARNECKI RAFAŁ ŚWIECIE The Runners Świecie M30-39 10 01:32:23 01:32:25 22

23 94 OLKOWSKI JUREK ŚWIECIE The Runners Świecie M61+ 1 01:32:23 01:32:25 22

24 1 BANAŚ MATEUSZ GDAŃSK M30-39 11 01:32:26 01:32:28 24

25 100 CHYLIŃSKI WOJCIECH GRUDZIĄDZ M40-49 5 01:33:09 01:33:12 25

26 96 PAWŁOWSKI ŁUKASZ TORUŃ Klub Biegacza T2/4 M18-29 6 01:33:20 01:33:24 26

27 114 WINIARSKI GRZEGORZ ŚWIECIE The Runners Świecie M40-49 6 01:34:41 01:34:44 27

28 108 ANGIELCZYK MIROSŁAW ŚWIECIE The Runners Świecie M50-60 4 01:34:44 01:34:48 28

29 101 KUTA KRYSTYNA SEROCK LUKS SEROCK K50-60 1 01:35:10 01:35:11 1

30 51 OCZKOŚ ROBERT CHEŁMNO M40-49 7 01:35:16 01:35:17 29

31 32 KĄTOWSKI TADEUSZ ŚWIECIE M50-60 5 01:35:24 01:35:27 30

32 111 RACISZEWSKA MARZENA CHEŁMNO PACKAMAN TEAM K40-49 1 01:35:51 01:35:52 2

33 103 KMIECIAK KRZYSZTOF KRAPLEWICE MCŚ TEAM M30-39 12 01:36:18 01:36:22 31

34 30 KACZMAREK DAMIAN TORUŃ M40-49 8 01:37:16 01:37:19 32

35 38 KRZEŚNIAK WOJCIECH GRÓDEK DIABELSKIE PIORUNY M30-39 13 01:37:53 01:37:58 33

36 10 DOBROWOLSKA AGNIESZKA ŚWIECIE Herobox K40-49 2 01:38:32 01:38:35 3

37 26 JANISZ KRZYSZTOF PRUSZCZCZ GD DudyczRUN M40-49 9 01:38:53 01:38:56 34

38 92 PAWŁOWSKI TOMASZ ŚWIECIE MCŚ TEAM M30-39 14 01:38:57 01:39:02 35

39 65 SEROCKI ZBIGNIEW GRUDZIĄDZ Parkrun Grudziądz M50-60 6 01:39:08 01:39:12 36

40 110 JAWORSKI BARTOSZ LISEWO M40-49 10 01:39:12 01:39:15 37

41 76 WASILEWSKI GRZEGORZ SOPOT DUDYCZ run M50-60 7 01:40:54 01:40:57 38

42 35 KRUSZYŃSKI KRZYSZTOF ŚWIECIE M50-60 8 01:41:52 01:41:55 39

43 50 NĘDZUSIAK DARIUSZ ALEKSANDRÓW KUJAWSKI DBN Sukurs M50-60 9 01:42:13 01:42:18 40

44 6 BOLT MATEUSZ CHEŁMNO M18-29 7 01:42:21 01:42:28 41

45 116 MIKIEWICZ ARTUR CHEŁMNO M40-49 11 01:42:45 01:42:53 42

46 106 DĄBROWSKI EDMUND GRUDZIĄDZ M50-60 10 01:43:16 01:43:18 43

47 47 MROZIK ANDRZEJ BYDGOSZCZ M40-49 12 01:43:19 01:43:26 44

48 78 WISIŃSKI PIOTR BRODNICA BRODNICA BIEGA M50-60 11 01:43:31 01:43:33 45

49 58 PROKOPIUK JAROSŁAW GDYNIA PROCAR Gdynia M50-60 12 01:44:02 01:44:06 46

50 55 PAWLIK MAREK PRUSZCZ FARMVITA M50-60 13 01:45:33 01:45:39 47

51 19 GRZENKOWITZ DARIUSZ CHEŁMNO M50-60 14 01:45:57 01:46:04 48

52 69 STUCKA DOROTA ŚWIECIE OSP Ratownik K18-29 1 01:45:58 01:46:01 4

53 80 WOLSKI PAWEŁ CHEŁMNO M30-39 15 01:46:04 01:46:12 49

54 118 RATKOWSKA MAŁGORZATA ŚWIECIE The Runners Świecie K40-49 3 01:46:41 01:46:45 5

55 45 MODRZEJEWSKI MILOSZ SULNOWO Solenis M40-49 13 01:48:00 01:48:04 50

56 97 TOPÓR MIKOŁAJ ŚWIECIE STREET WORKOUT ŚWIECIE M18-29 8 01:48:46 01:48:50 51

57 56 PAZDRO MATEUSZ ŚWIECIE STREET WORKOUT M18-29 9 01:48:49 01:48:53 52

VIII PÓŁMARATON MONDI
Organizator: Firma Mondi Świecie S.A / Urząd Miejski w Chełmnie
Data: 15.09.2019 r.
Dystans: 21,0975 KM
Miejscowość: ŚWIECIE / CHEŁMNO
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Mce Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kat
Mce
kat
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netto

Czas
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58 104 CHUDECKI ROBERT GRÓDEK M40-49 14 01:48:51 01:48:56 53

59 17 GOSIENIECKI KONRAD DRZYCIM M18-29 10 01:49:04 01:49:10 54

60 107 MACHLEWSKI KAMIL ŚWIECIE MCŚ TEAM M30-39 16 01:49:17 01:49:25 55

61 37 KRZEMIONKA TOMASZ CHEŁMNO M30-39 17 01:49:22 01:49:27 56

62 95 KUŹMA ANNA ŚWIECIE The Runners Świecie K40-49 4 01:50:26 01:50:30 6

63 88 GARSZTKA MAREK DOBRCZ M30-39 18 01:50:30 01:50:36 57

64 11 DRYLL ANDRZEJ WIĘCBORK M40-49 15 01:50:57 01:51:03 58

65 18 GROTA ARTUR SOLEC KUJAWSKI M40-49 16 01:52:36 01:52:38 59

66 49 NEUMANN ANDRZEJ BYDGOSZCZ M40-49 16 01:52:36 01:52:42 59

67 7 BRZUSKIEWICZ SŁAWOMIR BYDGOSZCZ M50-60 15 01:52:40 01:52:46 61

68 117 CHRUMIŃSKI PIOTR CHEŁMNO MLKS Nadwiślanin Chełmno M50-60 16 01:52:43 01:52:51 62

69 34 KOMÓR RAFAŁ TORUŃ UMRK M50-60 17 01:52:45 01:52:49 63

70 43 MIELEWSKI JAKUB CHEŁMNO SKAT TEAM M30-39 19 01:52:59 01:53:05 64

71 64 ROGOZIEWICZ PIOTR GRUDZIĄDZ M50-60 18 01:53:26 01:53:32 65

72 70 SZARMACH STANISŁAW GRÓDEK DIABELSKIE PIORUNY M61+ 2 01:53:37 01:53:41 66

73 73 SZUSZCZYKIEWICZ MACIEJ CHEŁMNO Nine Hills Chełmno M30-39 20 01:54:49 01:54:58 67

74 74 ŚLÓSAREK PIOTR LESZEK TORUŃ STUDIO NIERUCHOMOŚCI M61+ 3 01:56:37 01:56:43 68

75 121 CHABROS MICHAŁ ŚWIECIE M30-39 21 01:57:03 01:57:12 69

76 63 ROGOWSKI ZBIGNIEW CHEŁMNO M50-60 19 01:57:21 01:57:26 70

77 46 MOTYLEWSKI TOMASZ CHEŁMNO PROFIAUTOTEAM M30-39 22 01:57:26 01:57:32 71

78 150 KAROLCZAK PAWEŁ ŚWIECIE HEROBOX M30-39 23 01:57:58 01:58:04 72

79 102 NETZELMAN TOMASZ ŚWIECIE MCŚ TEAM M40-49 18 01:58:00 01:58:10 73

80 21 HOŁOWNIA WOJCIECH ZAMOŚĆ /KOŁO BUDGOSZCZY M61+ 4 01:58:05 01:58:12 74

81 105 GRONALSKA RENATA ŚWIECIE The Runners Świecie K40-49 5 01:58:34 01:58:38 7

82 72 SZULC LUDMIŁA ŚWIECIE The Runners Świecie K30-39 1 01:58:34 01:58:38 7

83 115 KLAJBOR MARIUSZ CZERSK ŚWIECKI TERENOWY ZAWRÓT GŁOWY M40-49 19 01:58:58 01:59:06 75

84 31 KACZOROWSKA ANNA TORUŃ Parkrun Toruń K30-39 2 01:59:04 01:59:13 9

85 23 JABŁOŃSKI MICHAŁ BYDGOSZCZ PKO BP M30-39 24 01:59:10 01:59:16 76

86 16 GORDON MICHAŁ TORUŃ M40-49 20 01:59:25 01:59:28 77

87 98 CZARNECKA ANNA GDYNIA K40-49 6 01:59:32 01:59:36 10

88 99 CHUDZIŃSKI JACEK ŚWIECIE M30-39 25 02:00:33 02:00:38 78

89 39 KUBIAK TOMASZ SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE ProfiAutoTeam M30-39 26 02:01:05 02:01:11 79

90 29 JEZIORSKA MAGDALENA CHEŁMNO MLKS Nadwiślanin Chełmno K18-29 2 02:01:40 02:01:43 11

91 57 PIOTROWSKA JUSTYNA JEŻEWO POSITIVE FREAKS TEAM K30-39 3 02:02:20 02:02:28 12

92 62 ROGOWSKA ALDONA CHEŁMNO K40-49 7 02:03:26 02:03:31 13

93 89 JAKOWSKI PIOTR ŚWIECIE M50-60 20 02:05:01 02:05:08 80

94 84 PAWLAK WOJCIECH CHEŁMNO DRAGON CHEŁMNO M61+ 5 02:06:37 02:06:45 81

95 59 REMUS SANDRA BYDGOSZCZ K18-29 3 02:07:07 02:07:14 14

96 112 PIÓRKOWSKA PAULINA K18-29 4 02:07:21 02:07:28 15

97 52 PAPROCKA ANNA GDAŃSK Najeżeni Endorfiną K40-49 8 02:07:41 02:07:48 16

98 53 PAPROCKI MARCIN GDAŃSK Najeżeni endorfiną M40-49 21 02:07:42 02:07:49 82

99 9 CZYZEWSKA BERNADETA BYDGISZCZ K30-39 4 02:08:10 02:08:14 17

100 60 ROBACZEWSKA KINGA DOBRCZ K30-39 5 02:08:44 02:08:53 18

101 75 TYNKIEWICZ ALICJA GRUCZNO K50-60 2 02:08:44 02:08:52 18

102 2 BARTNIK JOANNA ŚWIECIE Kangurzyce K30-39 6 02:09:56 02:10:05 20

103 36 KRZEMIŃSKA ADRIANA ŚWIECIE KangooJumps K30-39 6 02:09:56 02:10:05 20

104 42 MAJKA KAROL GŁOGÓWKO KRÓLEWSKIE EKO WISŁA M30-39 27 02:10:00 02:10:04 83

105 119 JAGŁA DAGMARA WAŁKOWISKA MONDI GATED ŚWIECIE SP. Z O. O. K30-39 8 02:10:34 02:10:43 22

106 93 KURZYŃSKA IWONA ŚWIECIE KANGOO JUMPS K40-49 9 02:10:38 02:10:46 23

107 71 SZOPIŃSKI WIKTOR STAROGARD GDAŃSKI The Szopin Stones Running Team M40-49 22 02:11:38 02:11:48 84

108 67 SKWAREK BOGUMIŁA WAŁDOWO K50-60 3 02:13:47 02:13:53 24

109 85 KAINOWSKI DANIEL ŚWIECIE KALINA - TURYSTYKA M40-49 23 02:18:49 02:18:57 85

110 3 BIAŁOUS KRZYSZTOF BYDGOSZCZ M50-60 21 02:19:14 02:19:16 86

111 20 HOŁDA JERZY STOLNO M61+ 6 02:21:13 02:21:18 87

VIII PÓŁMARATON MONDI
Organizator: Firma Mondi Świecie S.A / Urząd Miejski w Chełmnie
Data: 15.09.2019 r.
Dystans: 21,0975 KM
Miejscowość: ŚWIECIE / CHEŁMNO



VIII PÓŁMARATON MONDI - KLASYFIKACJA MONDI

Mce Nr Nazwisko Imię Miejscowość Kraj Team Rok Czas
netto Wynik K M

1 13   DZIERLIŃSKI PAWEŁ ŚWIECIE POL Mondi Bags Świecie 1986 01:15:38 01:15:39 1
2 94   OLKOWSKI JUREK ŚWIECIE POL The Runners Świecie 1953 01:32:23 01:32:25 2
3 114   WINIARSKI GRZEGORZ ŚWIECIE POL The Runners Świecie 1979 01:34:41 01:34:44 3
4 108   ANGIELCZYK MIROSŁAW ŚWIECIE POL The Runners Świecie 1969 01:34:44 01:34:48 4
5 103   KMIECIAK KRZYSZTOF KRAPLEWICE POL MCŚ TEAM 1983 01:36:18 01:36:22 5
6 92   PAWŁOWSKI TOMASZ ŚWIECIE POL MCŚ TEAM 1989 01:38:57 01:39:02 6
7 107   MACHLEWSKI KAMIL ŚWIECIE POL MCŚ TEAM 1983 01:49:17 01:49:25 7
8 150   KAROLCZAK PAWEŁ ŚWIECIE POL HEROBOX 1984 01:57:58 01:58:04 8
9 102   NETZELMAN TOMASZ ŚWIECIE POL MCŚ TEAM 1975 01:58:00 01:58:10 9
10 112   PIÓRKOWSKA PAULINA POL 1993 02:07:21 02:07:28 1
11 119   JAGŁA DAGMARA WAŁKOWISKA POL MONDI GATED ŚWIECIE SP. 1989 02:10:34 02:10:43 2
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VIII PÓŁMARATON MONDI - KLASYFIKACJA GMINY SWIECIE

Mce Nr Nazwisko Imię Miejscowość Kraj Team Rok Czas
netto Wynik K M

1 13   DZIERLIŃSKI PAWEŁ ŚWIECIE POL Mondi Bags Świecie 1986 01:15:38 01:15:39 1
2 90   JANUS DAWID ŚWIECIE POL The Runners Świecie 1987 01:24:59 01:25:01 2
3 66   SKIBSKI MARCIN ŚWIECIE POL 1997 01:26:02 01:26:04 3
4 22   JABCZYŃSKI MARIUSZ ŚWIECIE POL Eko Wisła 1984 01:29:48 01:29:52 4
5 120   BOREK ROBERT ŚWIECIE POL The Runners Świecie 1975 01:29:57 01:29:59 5
6 86   KARNECKI RAFAŁ ŚWIECIE POL The Runners Świecie 1983 01:32:23 01:32:25 6
7 94   OLKOWSKI JUREK ŚWIECIE POL The Runners Świecie 1953 01:32:23 01:32:25 7
8 114   WINIARSKI GRZEGORZ ŚWIECIE POL The Runners Świecie 1979 01:34:41 01:34:44 8
9 108   ANGIELCZYK MIROSŁAW ŚWIECIE POL The Runners Świecie 1969 01:34:44 01:34:48 9
10 32   KĄTOWSKI TADEUSZ ŚWIECIE POL 1967 01:35:24 01:35:27 10
11 10   DOBROWOLSKA AGNIESZKA ŚWIECIE POL Herobox 1979 01:38:32 01:38:35 1
12 92   PAWŁOWSKI TOMASZ ŚWIECIE POL MCŚ TEAM 1989 01:38:57 01:39:02 11
13 35   KRUSZYŃSKI KRZYSZTOF ŚWIECIE POL 1963 01:41:52 01:41:55 12
14 69   STUCKA DOROTA ŚWIECIE POL OSP Ratownik 1999 01:45:58 01:46:01 2
15 118   RATKOWSKA MAŁGORZATA ŚWIECIE POL The Runners Świecie 1978 01:46:41 01:46:45 3
16 45   MODRZEJEWSKI MILOSZ SULNOWO POL Solenis 1973 01:48:00 01:48:04 13
17 97   TOPÓR MIKOŁAJ ŚWIECIE POL STREET WORKOUT ŚWIECIE 2001 01:48:46 01:48:50 14
18 56   PAZDRO MATEUSZ ŚWIECIE POL STREET WORKOUT 1999 01:48:49 01:48:53 15
19 95   KUŹMA ANNA ŚWIECIE POL The Runners Świecie 1978 01:50:26 01:50:30 4
20 121   CHABROS MICHAŁ ŚWIECIE POL 1987 01:57:03 01:57:12 16
21 150   KAROLCZAK PAWEŁ ŚWIECIE POL HEROBOX 1984 01:57:58 01:58:04 17
22 102   NETZELMAN TOMASZ ŚWIECIE POL MCŚ TEAM 1975 01:58:00 01:58:10 18
23 105   GRONALSKA RENATA ŚWIECIE POL The Runners Świecie 1971 01:58:34 01:58:38 5
24 72   SZULC LUDMIŁA ŚWIECIE POL The Runners Świecie 1980 01:58:34 01:58:38 6
25 99   CHUDZIŃSKI JACEK ŚWIECIE POL 1985 02:00:33 02:00:38 19
26 89   JAKOWSKI PIOTR ŚWIECIE POL 1960 02:05:01 02:05:08 20
27 2   BARTNIK JOANNA ŚWIECIE POL Kangurzyce 1982 02:09:56 02:10:05 7
28 36   KRZEMIŃSKA ADRIANA ŚWIECIE POL KangooJumps 1985 02:09:56 02:10:05 8
29 42   MAZUR DAWID ŚWIECIE POL HEROBOX 1982 02:10:00 02:10:04 21
30 93   KURZYŃSKA IWONA ŚWIECIE POL KANGOO JUMPS 1979 02:10:38 02:10:46 9
31 85   KAINOWSKI DANIEL ŚWIECIE POL KALINA - TURYSTYKA 1975 02:18:49 02:18:57 22
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VIII PÓŁMARATON MONDI - KLASYFIKACJA GMINY CHELMNO

Mce Nr Nazwisko Imię Miejscowość Kraj Team Rok Czas
netto Wynik K M

1 5   BOJKE MIROSŁAW CHEŁMNO POL 1973 01:25:35 01:25:37 1
2 109   SZCZUTKOWSKI RAFAŁ CHEŁMNO POL STRAŻ POŻARNA CHEŁMNO 1982 01:30:04 01:30:05 2
3 51   OCZKOŚ ROBERT CHEŁMNO POL 1973 01:35:16 01:35:17 3
4 111   RACISZEWSKA MARZENA CHEŁMNO POL PACKAMAN TEAM 1978 01:35:51 01:35:52 1
5 6   BOLT MATEUSZ CHEŁMNO POL 1995 01:42:21 01:42:28 4
6 116   MIKIEWICZ ARTUR CHEŁMNO POL 1973 01:42:45 01:42:53 5
7 19   GRZENKOWITZ DARIUSZ CHEŁMNO POL 1969 01:45:57 01:46:04 6
8 80   WOLSKI PAWEŁ CHEŁMNO POL 1980 01:46:04 01:46:12 7
9 107   MACHLEWSKI KAMIL ŚWIECIE POL MCŚ TEAM 1983 01:49:17 01:49:25 8
10 37   KRZEMIONKA TOMASZ CHEŁMNO POL 1988 01:49:22 01:49:27 9
11 117   CHRUMIŃSKI PIOTR CHEŁMNO POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 1964 01:52:43 01:52:51 10
12 43   MIELEWSKI JAKUB CHEŁMNO POL SKAT TEAM 1986 01:52:59 01:53:05 11
13 73   SZUSZCZYKIEWICZ MACIEJ CHEŁMNO POL Nine Hills Chełmno 1982 01:54:49 01:54:58 12
14 63   ROGOWSKI ZBIGNIEW CHEŁMNO POL 1966 01:57:21 01:57:26 13
15 46   MOTYLEWSKI TOMASZ CHEŁMNO POL PROFIAUTOTEAM 1983 01:57:26 01:57:32 14
16 29   JEZIORSKA MAGDALENA CHEŁMNO POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 1995 02:01:40 02:01:43 2
17 62   ROGOWSKA ALDONA CHEŁMNO POL 1974 02:03:26 02:03:31 3
18 84   PAWLAK WOJCIECH CHEŁMNO POL DRAGON CHEŁMNO 1952 02:06:37 02:06:45 15
19 112   PIÓRKOWSKA PAULINA POL 1993 02:07:21 02:07:28 4
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